M
A
R
IN
E
 B
O
O

40
Förderleistung Vertikal: 3 m / Horizontal: 30 m
Rückschlagventil Integriert
Druckleitung Anschluss 38 mm oder 25 mm
Motorleistung 300 W (12 V), 360 W (24 V)
Energiebedarf Abhängig vom gewählten System (Details auf S. 5)
Wasserverbrauch Je nach gewähltem System zwischen 1,2 l und 2,4 l
Wasserversorgung
-   Bordeigenes Frischwasserdrucksystem oder Meerwasserdrucksystem
-  Steuerung durch integriertes Elektroventil
-  Minimaler Staudruck: 1,7 bar
-  Empfohlene Fördermenge der Pumpe: 11 l/min
17 kg
PRODUKTVARIANTEN
BEZEICHNUNG/SPANNUNG ARTIKELNUMMER GTIN
Sanimarin 31 12 V SN31-12V 3308815099545
Sanimarin 31 24 V SN31-24V 3308815099552
 GEWÜNSCHTES BEDIENSYSTEM
Bediensystem Comfort SNSWCOM 3308815099644
Bediensystem Premium SNSWPRM 3308815099651
Bediensystem Luxe weiß SNSWLUXWI 3308815099668

Wasserversorgung
-   Bordeigenes Frischwasserdrucksystem oder Meerwasserdrucksystem
-  Steuerung durch integriertes Elektroventil
-  Minimaler Staudruck: 1,7 bar
-  Empfohlene Fördermenge der Pumpe: 11 l/min
255
365 430
320
3
2
0
3
70
PRODUKTVARIANTEN
BEZEICHNUNG/SPANNUNG ARTIKELNUMMER GTIN
Sanimarin 32 12 V SN32-12V 3308815099569
Sanimarin 32 24 V SN32-24V 3308815099576
 GEWÜNSCHTES BEDIENSYSTEM
Bediensystem Comfort SNSWCOM 3308815099644
Bediensystem Premium SNSWPRM 3308815099651
Bediensystem Luxe weiß SNSWLUXWI 3308815099668

Energiebedarf Abhängig vom gewählten System (Details auf S. 5)
Wasserverbrauch Je nach gewähltem System zwischen 1,2 l und 2,4 l
Wasserversorgung
-   Bordeigenes Frischwasserdrucksystem oder Meerwasserdrucksystem
-  Steuerung durch integriertes Elektroventil
- Minimaler Staudruck: 1,7 bar
-  Empfohlene Fördermenge der Pumpe: 11 l/min
 391
 4
11
 496
 368
 280
PRODUKTVARIANTEN
BEZEICHNUNG/SPANNUNG ARTIKELNUMMER GTIN
Sanimarin 41 12 V SN41-12V 3308815099583
Sanimarin 41 24 V SN41-24V 3308815099590
 GEWÜNSCHTES BEDIENSYSTEM
Bediensystem Comfort SNSWCOM 3308815099644
Bediensystem Premium SNSWPRM 3308815099651
Bediensystem Luxe weiß SNSWLUXWI 3308815099668

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
23 kg
Förderleistung Vertikal: 3 m / Horizontal: 30 m
Rückschlagventil Integriert
Druckleitung Anschluss 38 mm oder 25 mm
Motorleistung 300 W (12 V), 360 W (24 V)
Energiebedarf Abhängig vom gewählten System (Details auf S. 5)
Wasserverbrauch Je nach gewähltem System zwischen 1,2 l und 2,4 l
Wasserversorgung
-   Bordeigenes Frischwasserdrucksystem oder Meerwasserdrucksystem
-  Steuerung durch integriertes Elektroventil
-  Minimaler Staudruck: 1,7 bar
-  Empfohlene Fördermenge der Pumpe: 11 l/min
PRODUKTVARIANTEN
BEZEICHNUNG/SPANNUNG ARTIKELNUMMER GTIN
Sanimarin 43 12 V SN43-12V 3308815099606
Sanimarin 43 24 V SN43-24V 3308815099613
 GEWÜNSCHTES BEDIENSYSTEM
Bediensystem Comfort SNSWCOM 3308815099644
Bediensystem Premium SNSWPRM 3308815099651
Bediensystem Luxe weiß SNSWLUXWI 3308815099668